[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 14  "  декабря      2017  г.
           № 64             с. Васильево-Ханжоновка

    О  РЕГИСТРАЦИИ УСТАВА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЕМОГО НА ТЕРРИТОРИИ

                                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                            « ВАСИЛЬЕВО-ХАНЖОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Васильево-Ханжоновское  сельское поселение», с целью  развития территориального  общественного  самоуправления на территории муниципального образования «Васильево-Ханжоновское  сельское поселение», на основании  заявления председателя территориального общественного самоуправления
  Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения постановляет:

 1. Зарегистрировать  устав  территориального общественного самоуправления, осуществляемого  на территории муниципального образования «Васильево-Ханжоновское  сельское поселение»
  2. Ведущему  специалисту Ткачевой Е.Н. направить  председателю территориального общественного самоуправления зарегистрированный устав  и копию настоящего постановления.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования,  подлежит размещению на официальном сайте.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Васильево-Ханжоновского
 сельского  поселения
С.Н.Зацарная

PAGE
2